B o l e t i m  O f i c i a l

Criado pela Lei Municipal N.º 30, de 28 de Abril de 1994

Lagoa Seca,PB – 08 DE MARÇO DE 2023          EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

       Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

1

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: Aquisição de Material de Construção para
atender as necessidades desta municipalidade,
exercício 2023. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão
Eletrônico nº 00002/2023. DOTAÇÃO: ORÇAMENTO
2023: RECURSOS PRÓPRIOS/ FEDERAIS .
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de
2023. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal
de Lagoa Seca e: CT Nº 00031/2023 - 02.03.23 -
ANTONIO LUIZ PEREIRA CAVALCANTI NETO - ME -
R$ 753.527,50; CT Nº 00032/2023 - 08.03.23 -
INFANTARIA COMERCIAL - R$ 5.369,10.

LICITAÇÕES E EXTRATOS

  ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

GA

GF

GA

B o l e t i m  O f i c i a l  -  E di ção  E xt r ao r di n ár i a  d e  0 8  D E M AR Ç O D E 2 0 2 3 .

       Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

  PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

  PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

B o l e t i m  O f i c i a l  -  E di ção  E xt r ao r di n ár i a  d e  0 8  D E M AR Ç O D E 2 0 2 3 .

       Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

B o l e t i m  O f i c i a l  -  E di ção  E xt r ao r di n ár i a  d e  0 8  D E M AR Ç O D E 2 0 2 3 .

       Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

B o l e t i m  O f i c i a l  -  E di ção  E xt r ao r di n ár i a  d e  0 8  D E M AR Ç O D E 2 0 2 3 .

       Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

B o l e t i m  O f i c i a l  -  E di ção  E xt r ao r di n ár i a  d e  0 8  D E M AR Ç O D E 2 0 2 3 .

       Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

B o l e t i m  O f i c i a l  -  E di ção  E xt r ao r di n ár i a  d e  0 8  D E M AR Ç O D E 2 0 2 3 .

       Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

B o l e t i m  O f i c i a l  -  E di ção  E xt r ao r di n ár i a  d e  0 8  D E M AR Ç O D E 2 0 2 3 .

       Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

ESTADO DA PARAÍBA
  PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA